
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 26 января 2024 года                                                                                                                № 9 

 

О внесении изменений в Положение о порядке реализации вопросов местного 

значения в сфере благоустройства и озеленения территории внутригородского     

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Звездное, утвержденное постановлением Местной 

администрации от 12.10.2023 № 24 

     
Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора 

Санкт-Петербурга от 25.12.2023 № 15-21-2229/23-0-0, Местная администрация 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                    

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.  Внести в Положение  о порядке реализации вопросов местного значения в сфере 

благоустройства и озеленения территории внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное, утвержденное постановлением Местной администрации МО Звездное от 

12.10.2023 № 24 (далее – Положение), следующие изменения: 

 1.1. В абзаце втором подпункта 1.4 пункта 1 Положения слово «седьмом» заменить 

словом «шестом». 

 1.2. В пункте 5 Положения слова «, а также за счет субсидий из бюджета                    

Санкт-Петербурга, полученных в установленном порядке» исключить.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

 

Глава Местной администрации                                                 Ю.Н. Тришина 
 

 

 

 

 

 

 


